Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;Estado de São Paulo;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;

CNPJ (MF): 65.711.956/0001-58
Rua Oito nº. 650- Centro- CEP: 15773-000- Fone (17) 3681-8000

e-mail: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

LEI N° 1 099/2018
De 18 de abril de 2018

"Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial e dá outras providências".

JOSÉ MARCOS . ALVES, Prefeito
do Município de Nova Canaã J>aulista,
Estado de São Paulo, no uso· de suas .
legais atribuições, etc:;
FAZ SABER que a Câmara
Municipal APROVOU e ele sanciona
e promulga a seguinte lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional .. .. '

especial nas seguintes classificações orçamentárias.

03 IPREM
03 01
03 01 00

Instituto de Previdência Municipal - IPREM
Instituto de Previdência Municipal - IPREM

09
. 09 272
09 272 0091
09272009120470000

Previdência Social
Previdência do Regime Estatutário
Contribuição Patronal ao Regime PrÓ}xio de .. .
Manutenção dos Serviços Administrativos

3.1 .90.11 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL Civil ......... R$ 16.500,00

Art. 2o - Para cobertura ·das despesas no valor de R$ 16.500,00 serão
utilizados recursos oriundos da anulação da seguinte dotação:

70 00 00 Reserva do RPPS

99
99 999
99 999 0999
99 999 0999 0999 0000

Reserva de Contingência
Reserva de Contingência
Reserva de Contingência
Reserva de Contingência

9.9.99.99.00 RESERVA DE CONTINGÊNCIA ......................... R$ 16.500,00

Art. 3° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
retroativos a 1 o {primeiro) de abril de 2018, revogadas as disposições contrárias.

f

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
Mf:;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;:;;;; Estado de São Paulo ;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;!;;;ê;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;

IYY.......-t~ CNPJ (MF): 65.711.956/0001-58
Rua Oito nº. 650- Centro- CEP: 15773-000- Fone (17) 3681-8000

e-milil: prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,

lE.de bril de 2.018

J~· 7 /(

JOS, ARc6s ALVES
PREFEITO MUNICIPAL

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determinada a publicação na imprensa
regional.

CLÁU~IA V~A PEREIRA
SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA

	Page 1
	Page 2